O SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 7651/2025 de 08
de Janeiro de 2025 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Defesa Social
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade,
participando do(a) 3º Fórum Nacional de Segurança Pública Cidadã, Defesa Civil e Trânsito, a ser realizado nos
dias 18, 19, 20 e 21 de agosto de 2025, na cidade de Recife – PE. no período de 18/08/2025 a 21/08/2025,
conforme disposto no Protocolo nº 57849/2025, e tabela abaixo:

S.M. DEFESA SOCIAL

PORTARIA Nº 121 / 2025 - DIÁRIA
DE 18 DE AGOSTO DE 2025

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Defesa Social da Prefeitura
Municipal de Fazenda Rio Grande.

Nome CPF Cargo MatrículaQtde DiáriasValor da DiáriaTotal das Diárias
 ALEXANDRE TRAMONTINA

GRAVENA
 ***.930.809-**  Secretário Municipal  363377 3 R$ 1.053,28 R$ 3.159,84

 MATEUS SOCOL
MACHADO

 ***.591.799-**  Diretor Geral  363371 3 R$ 1.053,28 R$ 3.159,84

 LUCAS HENRIQUE dos
REIS PONCHIO  ***.859.879-**  Diretor De Área  363435 3 R$ 1.053,28 R$ 3.159,84

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 18 de Agosto de 2025.

ALEXANDRE TRAMONTINA GRAVENA

Secretário(a) Municipal de Defesa Social
Decreto 7651/2025

Data de criação do documento: 08/08/2025 às 13:48:25

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

N5Y 31P REE 9KQ